
Uchwała nr 4/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 26 stycznia 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania, ustanowienia 
zabezpieczenia oraz zapewnienia środków własnych dla projektu „Rewitalizacja 

budynków Uniwersytetu Gdańskiego zlokalizowanych w Gdańsku, ul. Bielańska 5”

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 28 ust. 1 pkt 18 lit. c 
Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Uniwersytet Gdański 
zobowiązania w formie pożyczki rewitalizacyjnej udzielanej przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego (BGK) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014–2020 (RPO WP 2014-2020) ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w kwocie 4.884.190,05 zł wraz 
z zapewnieniem wymaganego przez Bank wkładu własnego oraz upoważnia Rektora UG 
do podjęcia działań związanych z zaciągnięciem tej pożyczki  i ustanowienia zabezpieczeń 
w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową dla projektu „Rewitalizacja 
budynków Uniwersytetu Gdańskiego zlokalizowanych w Gdańsku, ul. Bielańska 5”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-02-01T12:51:39+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




